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CAMINHO DA FE

Aguas da Prata, 05 de maio de 2025.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de abril de 2025 do 1° Termo Aditivo ao Termo de Fomento 01/24
firmado entre este mui digno municipio e a Associacédo dos Amigos do Caminho
da Fé.

Atenciosamente

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

AMIGOS DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119
Dados: 2025.05.06 15:39:42

FE:05630044000119 0300’
Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

A Sra.
Fabiana Cristina Lippi
Gestora da Parceria

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-000 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

ANEXO RP 09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
TERMO DE CIENCIA E NOTIFICACAO
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Mococa
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO N°: 1/2025

OBJETO: Uniao de esforcos entre as partes, para desenvolvimento, fomento, manutencao e divulgacao da
Trilha de Peregrinac¢do Turistica e Cultural conhecida como “Caminho da Fé”.

VALOR DO AJUSTE: R$ 8.970,00 - VALOR REPASSADO: R$ 2.990,00
EXERCICIO: 2025
ADVOGADO(S): - N° OAB: - E-mail:

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestacao de contas, estard(do) sujeito(s) a
analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo, cujo tramite processual ocorrerd pelo
sistema eletrdnico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cépias das manifestacdes de interesse,
Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletronico, conforme dados
abaixo indicados, em consonancia com o estabelecido na Resolucao n? 01/2011 do TCESP;

c) além de disponiveis no processo eletronico, todos os Despachos e Decisdes que vierem a ser tomados,
relativamente ao aludido processo, serao publicados no Didrio Oficial Eletrénico do Tribunal de Contas do
Estado de Sao Paulo Estado (https://doe.tce.sp.gov.br), em conformidade com o artigo 90 da Lei
Complementar n2 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entao, a contagem dos prazos
processuais, conforme regras do Cédigo de Processo Civil;

d) as informacdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor e entidade beneficidria, estdo
cadastradas no mdédulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP - CadTCESP”, nos termos previstos no
Artigo 22 das Instrucdes n® 01/2020, conforme “Declaracao(0es) de Atualizacao Cadastral” anexa(s).

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) 0 acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicacao;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito de
defesa, interpor recursos e o que mais couber;

c) Este termo corresponde a situagdo prevista no inciso Il do art. 30 da Lei Complementar de 14 de janeiro de
1993, em que, se houver débito, determinando a notificacdo do responsavel para, no prazo estabelecido do
Regimento Interno, apresentar defesa ou recolher a importancia devida;

d) A notificacao pessoal so ocorrerd caso a defesa apresentada seja rejeitada, mantida a determinacdo de
recolhimento, conforme o § 12 do art. 30 da citada Lei.

Mococa, 07 de Maio de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO CONCESSOR:

Nome:

Cargo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

Assinatura:

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:

Nome: Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAO DOS AMIGOS  Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

\ DO CAMINHO DA CAMINHO DA FE:05630044000119

Assinatura: FE:05630044000119 Dados: 2025.05.08 11:05:29 -03'00"

Responsdveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO CONCESSOR:

Nome:
Cargo:
CPF:

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:

PELA ENTIDADE BENEFICIARIA:

Nome: Ana Maria Costa Mancini Grings
Cargo: Diretora Financeira
CPF: 580.355.408-15

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
. AMIGOS DO CAMINHO o ba Feos630044000119
ASS| na tu ra: DA FE:05630044000119 Dados: 2025.05.08 11:05:42 -03'00'

DEMAIS RESPONSAVEIS:




PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

ANEXO PC-02 - TERMO DE CONSENTIMENTO
(CONTAS BANCARIAS)

ENTIDADE: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
RESPONSAVEL: Jayme Alves Filho
CPF: 065.435.988-16

Pelo presente TERMO,nés, abaixo identificados

1) AUTORIZAMOS de forma expressa:

- Que o Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo (TCE-SP) acesse, de forma direta junto as instituicdes
financeiras de qualquer espécie, os dados de movimentagdo e saldo das contas bancarias, atreladas ao
contrato de prestacao de servicos bancarios, de todos os CNPJs vinculados a este érgao, com as seguintes
identificacbes: “Cddigo da Agéncia Mantenedora da Conta”; “Digito Verificador da Agéncia”; “Nimero da
Conta Corrente”; e “Digito Verificador da Conta”.

2) ESTAMOS CIENTES:

- Que o TCE-SP terd acesso somente aos dados das contas de recursos publicos,privando-se a utilizacao dessas
informacgdes para os fins da atividade constitucional de controle externo;

- Que o TCE-SP utilizarad os dados dispostos neste instrumento nos termos de seus normativos internos que
regulam o uso deste tipo de informacao e dentro dos seus objetivos instituicionais previstos em lei; e, - Que
em razao da natureza dos dados, as Partes se obrigam a manter sigilo sobre as respectivas informacdes, bem
como as demais acoes realizadas em sua execucao, a contar da data de assinatura do presente instrumento,
perdurando por prazo indeterminado.

Mococa, 07 de Maio de 2025.

Nome: Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente
CPF: 065.435.988-16

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
. AMIGOS DO CAMINHO 516 A Fe05630044000119
ASSI Na tu ra. DA FE:05630044000119  Dados: 2025.05.08 11:06:00 -03'00'




@
A ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

CAMINHO DA FE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
ANEXO RP 10 - TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Mococa
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
ENDERECO E CEP: Rua Professor Queiroz Filho, 469, Centro, Aguas da Prata/SP - CEP 13890-000
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Jayme Alves Filho
CPF: 065.435.988-16
OBJETO DA PARCERIA: Trilha de Peregrinacdo Turistica e Cultural - “Caminho da Fé”
EXERCICIO: 2025 - Abril
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR R$
TERMO DE FOMENTO n° 1 29/02/2024 29/02/2024 a 31/12/2024
ADITIVO ne 19 20/12/2024 01/01/2025 a 31/12/2025 8.970,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES . VALORES
PARA O REPASSE PREVISTOS Rg| DATA DO REPASSE | N2 DOC. CREDITO REPASSADOS R$
10/04/2025 747,50 04/04/2025 550.413.000.130.132 747,50
(A) Saldo de Periodos Anteriores 2.242,85
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 747,50
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,23
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) 2.990,58
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 7,40
(G) TOTAL DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 2.997,98

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da(o) Associacao dos Amigos do Caminho da Fé, vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a
pagar no exercicio seguinte.

Pag. 1/3



@
A ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

CAMINHO DA FE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE FOMENTO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DESPESAS DESPESAS
TOTAL DE DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS | pcpegpg CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU EM EXERCICIOS NESTE :
CONTABILIZADAS g PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO
FINALIDADE ANTERIORES E EXERCICIO E .
NESTE EXERCiCIO A PAGAR EM
DA DESPESA - PAGAS NESTE PAGAS NESTE .
EXERCICIO (R$) | cyrrcicio (R$) | EXERCICIO (R$) (R$) EXERCIiCIOS
(H) 0 (J=H+I) SEGUINTES (R$)
Apoio Administrativo P) 747,50 0,00 747,50 747,50 0,00
Combustiveis e lubrificantes 727,84 0,00 727,84 727,84 0,00
Financeira 7,40 0,00 7,40 7,40 0,00
Impressos e Materiais 747,30 0,00 747,30 747,30 0,00
Expediente
Manutencao de Instalacdes 540,00 0,00 540,00 540,00 0,00
Materiais de Manutencao 207,50 0,00 207,50 207,50 0,00
Trilha
TOTAL 2.977,54 0,00 2.977,54 2.977,54 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCiCIO 2.997,98
(K) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + | + Juros e Multa *) 2.977,54
(L) RECURSO PUBLICOS NAO APLICADO (G - K) 20,44
(M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (L - M) 20,44

* Total Juros e Multa R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 07 de Maio de 2025.

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO Assinado de forma digital por
CAMINHO DA ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

CAMINHO DA FE:05630044000119
FE:05630044000119 Dados: 2025.05.08 11:07:25 -03'00'

Jayme Alves Filho
Presidente

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

AMIGOS DO CAMINHO CAMINHO DA FE:05630044000119

DA FE:05630044000119  Dados: 2025.05.08 11:07:36 -03'00"

Ana Maria Costa Mancini Grings
Diretora Financeira

MAX STREICHER Assinado de forma digital por MAX
STREICHER VALIM:15454782874 ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
VALIM:15454782874 Dados: 2025.05.09 07:32:58 -03'00' AMIGOS DO CAMlNH? ’éiﬁﬁrggi?gé%’;‘ggﬁoga i
Max Streicher Vallim Ana Maria Costa Mancini Grings
Contador - CRC 1SP197346/0-7 Tesoureiro

Conselho Fiscal:
Nome CPF
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A ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
- Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

CAM'N”C) DA I_F . JOSE RENATO Assinado de forma digital por JOSE
MUSSOLIN VALLA266526978
José Renato Mussolin Valla 266.526.978-31 VALLA:2665269783] Padosaozaosanoniasi o300

Proposta: 0025/2025 - 01/04/2025 a 30/04/2025
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CAMINHO DA FE

EXERCICIO: 2025 - Maio

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
ANEXO RP 14 - AUXILIOS/SUBVENGCOES/CONTRIBUIGCOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Mococa

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO

LEI AUTORIZADORA: Lei 4441 de 27/08/2014

OBJETO: Trilha de Peregrinacdo Turistica e Cultural - “Caminho da Fé”

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacao dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDERECO E CEP: Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP - CEP 13890-000
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 065.435.988-16

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 747,50
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS R$ DOC. CREDITO Ne DATA VALORES REPASSADOS R$
747,50 550.413.000.130.132 04/04/2025 747,50

RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,23
SALDO ANTERIOR 2.242,85

TOTAL 2.990,58

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 7,40

O(s) signatario(s), na qualidade de representante da(o) Associacao dos Amigos do Caminho da Fé, vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagao dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia de R$
2.977,54 (dois mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO R$
Financeira 01/04/2025 a 30/04/2025 7,40
Material de Consumo 01/04/2025 a 30/04/2025 1.682,64
Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 01/04/2025 a 30/04/2025 1.287,50
TOTAL DAS DESPESAS 2.977,54
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 20,44
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 20,44

RELAGCAO DAS DESPESAS
ot oo FecimcAcko[  caeoon e o™ | vatonns
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ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Rua Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Aguas da Prata/SP

i

CAMINHO DA FE

RELAGCAO DAS DESPESAS
DATA DO ESPECIFICACI:\O NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO| DOC. FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR R$
Nota fiscal de
. BRUNO TURBIANI PEREIRA DOS ~ o
05/04/2025 Servicos Nota SANTOS 22191075827 Manutencao de Instalacdes 540,00
Fiscal n? 446
Nota Fiscal Nota |ALESSANDRO TAVARES Materiais de Manutencao
08/04/2025 Ificcaino486 | PINTURAS Trilha 207,50
Nota fiscal de
09/04/2025 |servicos Nota | 2O-ANGE BARROSO SILVEIRA 15 016 Administrativo PJ 747,50
. 05922728857
Fiscal n2 107
09/04/2025 |Extrato 000 Banco do Brasil S.A. Financeira 7,40
10/04/2025 |Nota Fiscal Nota ] -qyira il TRANSDELREI LTDA |Combustiveis e lubrificantes 727,84
Fiscal n? 024.085
Nota Fiscal Nota |Oliveira & Oliveira Artes Impressos e Materiais
10/04/2025 Fiscal n® 010.289 |Gréficas Ltda Expediente 747,30
TOTAL 2.977,54

* Total de Juros, Multa e Correcao R$ 0,00 / * Total de Descontos R$ 0,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Aguas da Prata, 07 de Maio de 2025.

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
AMIGOS DO CAMINHO 1o pa Fros630044000119

DA FE:05630044000119 Dados: 2025.05.08 11:06:31-03'00'

Jayme Alves Filho
Presidente

ASSOCIACAO DOS Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO

AMIGOS DO CAMINHO ¢4 Da FE:05630044000119

DA FE:05630044000119 Dados: 2025.05.08 11:06:41 -03'00"

Ana Maria Costa Mancini Grings
Diretora Financeira

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO Assinado de forma digital por
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA CAMINHO DA FE:05630044000119

Assinado de forma digital por MAX

MAX STREICHER
STREICHER VALIM: 15454782874
VALIM:15454782874 Dados: 2025.05.09 07:33:36 -03'00'

FE:05630044000119

Dados: 2025.05.08 11:06:55 -03'00"

Max Streicher Vallim
Contador - CRC 1S5P197346/0-7

Membros do Conselho Fiscal:
CPF
266.526.978-31

Nome
José Renato Mussolin Valla

Ana Maria Costa Mancini Grings
Tesoureiro

Assinado de forma digital por

JOSE RENATO JOSE RENATO MUSSOLIN
MUSSOLIN VALLA:26652697831

. Dados: 2025.05.08 08:12:44
VALLA:26652697831 220c%

Proposta: 0025/2025 - 01/04/2025 a 30/04/2025
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1
Sz MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA Namero da NFS-e
' ' 445
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA Cadigo de Verificagso de Autenticidade
XS5BRSQI5
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Do e e s s NS
05/04/2025 as 06:46:27
Informagdes Fiscais Chave de Acesso i
Exigibilidade do 1S5 Nimero do Processo Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagao 493586 1UHEQ262YPBOPCDJIOTINEIRYFS |
Exigivel AGUAS DA PRATA-SP AGUAS DA PRATA - 5P
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Compet&ncia
05/04/2025 Para certificacio da autenticidade acesse
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Espedial Tributagao Tigo 1SS ""‘Pif:::m ml‘:d::':‘;:"’u“":g‘
2 -N&o 2-Nio Nio Possui 04 - Fixo
PRESTADOR DE SERVIGOS ]
CPFICNP RG/lnscrigo Estadual  inscrigio Municipal Cadastro Nome/Razao Social
24.433.82710001-57 33158105 003420752 000007225 BRUNO TURBIANI PEREIRA DOS SANTOS
ILogradouro Complemento Bairro
RUA ROSALVO DE ANDRADE DIAS - CENTRO, 00067 CENTRO
CEP Cidade Telefane E-mail
13890023 AGUAS DA PRATA-SP 1936421517 BRUNOABELHA@GMAIL.COM
{ TOMADOR DE SERVICOS
CPFI/CNPJDocumento RG/inscrigio Estadual Inscricéo Municipal Nome/Razio Social
05,630.044/0001-19 154017481117 ASSOCIAGAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DAFE
Logradoura Complemento Bairro
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO , 489 A CENTRO
CEPICod.Postal  Cidade/Pals Cod.IBGE  Telsfone E-mail
| 13890-000 AGUAS DA PRATA - SP 3500402 19 36422751 F!NAHCEIROQCAMINHODAFE.COM.BR
Discriminagdo dos Servigos
Qtde, Un. Medida Descrigio Vir. Unitério Total
1.00 UN PRESTACAQ DE SERVICOS GERAIS - MANUTENGAO NO CAMINHO DA FE 540,00 RS 540,00
3 » " —_— " |
Termo: l “M“"G a0 T Fovpmilo s J/ o4
Prefeitura Municipal; ___¥ W\8-CCC C-
23 L‘-‘ ~ ~y
Recurso Municipal: 24aa-
Recurso Proprio; i
Associacéo Apfigos Caminho da Fé
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgio Civil
LC 116/2003: 24.01 Aliquota  Atividade Municipio  Codigo CNAE Cédigo da Obra Cédigo ART
Servigos de ch os, confecgio de carimbos, placas, sinalizagio visual, banners, adesivos e ... 0,00% 0000240000001 4211102
Valor Tolal dos Servicos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calcuo Tetal do 1SS ISS Retido Desconto Condicionado
RS 540,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 540,00 RS 0,00 2-Nio R$ 0,00
S
Retengdes de Impostos
PiS COFINS INSS IRAF csLL Outras Retenges
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: RS 540,00 Val. Aprox. Tributos:
Informagées Complementares

RECEBI(EMOS} DE mmmmmo SERVIGO CONSTANTE DA NFS-a DE
Data CPFIRG

|

NUMERO 446 E CODIGO DE VERIFICACAD XS5BRSQIS.




‘refox

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa...

= G3340816047212641
& Consultas - Emissao de comprovantes 08/04/2025 16:24:01

e8/e4/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:23:27

695586955 SEGUNDA VIA fee1

COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: Mococa Caminhos Fe

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.687-2
DATA DA TRANSFERENCIA 88/04/2025
NR. DOCUMENTO 556.955.800.006.996
VALOR TOTAL 540,00

***¥¥* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: BRUNO T P S 22191875827

AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.996-5
NR. DOCUMENTO 556.955,000.007.687

NR.AUTENTICACAO B8.8DE.938.A9A.817.700

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

0R/04/2025. 16:25



DIRETORIA DE FINANCAS

SETOR DE FISCALIZAGAO TRIBUTARIA

PREFEITURA DE SAO JOAO DA BOA VISTA

N° Nota
107

Serie: F

N® RPS:

CNPJ/CPF: 22.888.616/0001-83

Enderego: RUA EMA GALLO MARTARELLO, 121
Complemento: Nao Informado

Municipio: SAO JOAO DA BOA VISTA

Razao Social/Nome: SOLANGE BARROSO SILVEIRA 05922728857

Insc. Municipal: 20053

Bairro: NUCLEO DURVAL

Data de Emissao
Cadigo de Verificagdo o
3018984YGV 09!»‘22:‘:22:‘& r: ;:s.o:!
04/2025
PRESTADOR DE SERVICOS

Insc. Estadual:

CEP: 13.872-408

Raz#o Social/Nome: ASSOCIAGAO DOS AMIGOS DO CAMINHO
CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19

Endereco: RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469
Complemento: CASA

Municipio: AGUAS DA PRATA

DA FE
Insc. Municipal:

Bairro: CENTRO

UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: SOLABARROSO.S@GMAIL.COM Telefone:
Site:
TOMADOR DE SERVIGOS

Insc. Estadual: 154017481117

CEP: 13.890-000

UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: FINANCEIRO@CAMINHODAFE.COM.BR Telefone: (19)3642-2751
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS.
Servicos Administrativos Financeiros _— gl W_CQ ol [ JO2 "i’
inai o 2o
UR\G\“M' Prefeftura Municipal: ; :;Z-; =
Recurse Municipal: i i 24
Termo: = LJ-LC.""‘& Far) l' r"-'wm - ’
Prefuitura Municipal: VAV CE e
Recurso Municipal: 3% 120
Recurso Pripriot : a5
“Asvociacao Amigos Caminho da Fé

INFORMACOES COMPLEMENTARES

VALOR TOTAL DA NOTA =

R$ 1.235,00

Local de Prestagdo: SAO JOAO DA BOA VISTA - SP

| Local de Incidéncia: SAO JOAO DA BOA VISTA

ICodigo do Servigo:

{Ativ, Servigo: 17.02 - Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redagao,

O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADOR.
Empresa optante do Simples Nacional.

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido
0,00 0,00 0,00 0,00| (R$) 0,00
ViIr Dedugides (R$) Outras Retengdes (R$) Base de Calculo do 1SS Aliquota | Valor do ISS (RS) Valor Liguido da Nota
0,00]| (RS$) 1.235,00 2.01 24,82| (R$) 1.235,00
OUTRAS INFORMAGOES

A autenticag@o da NFS-e pode ser confirmada no Site:
:https://infesaojoao.intertecsolucoes.com.brfords/psjv/f?p=1085:71 RECEBEMOS DO(A)

SOLANGE BARROSO SILVEIRA 05922728857 OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e

Cadigo de Verificacdo:
3018984YGY

Local Data

Assinatura

Nuamero da Nota:

107




Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapi/homeApj4.bb?tokenSessa.

3% G3330916328213991
e Consultas - Emissao de comprovantes 09/04/2025 16:45:07

Wil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@9/e4/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.45.87

6955806955 eoe1
Comprovante Pix

CLIENTE: Mococa Caminhos Fe
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.687-2

ID: E0000000020250409194341277594895
CNPJ DO PAGADOR: 5.630.844/8001-19
VALOR: R$747,50
TARIFA: R$7,40
DATA: @9/04/2025 - 16:44:23
DESCRICAO: Referente a N.F. n 187 2/2

PAGO PARA: Solange Barroso Silveira 95922728857

CNP]: 22.888.616/0001-83

CHAVE PIX: solabarroso.s*gmail.com

INSTITUICAO: 31872495 BCO (6 S.A.

AGENCIA: 9901 - CONTA: 00008000000378366831

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$19,00. 0 valor definitivo
podersd ser consultado no BEDPJ.

Notificacao enviada em: @9/64/2825 - 16:44:26

DOCUMENTO: B4@981
AUTENTICACAQ 5158B: 5.53D.C98.AE1.7F4.94D 0@6\“

Central de Atendimento BB
4884 8881
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

QOuvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 ©O88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagho efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

1 of 1 09/04/2025, 16:4



Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa.

o G3330818328213991
bl Consultas - Emissao de comprovantes 09/04/2025 16:40:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

09/84/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.40.52

6955806955 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: CAMINHO FE GAVIAQ PEIXOTO
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 6.826-8

10: E0080000020250409193911069419426
CNPJ DO PAGADOR: 5.630.644/0001-19
VALOR: R$487,50
TARIFA: R$4,82
DATA: ©9/04/2025 - 16:40:29
DESCRICAD: Referente nf 167 1/2

PAGO PARA: Solange Barroso Silveira €5922728857

CNPJ: 22.888.616/0601-83

CHAVE PIX: solabarroso.s*gmail.com

INSTITUICAQ: 31872495 BCD C6 S.A.

AGENCIA: 9881 - CONTA: 99200000000378366831

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3do pode ser tarifada em até @8,99%,

com valor miximo de R$18,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: @9/84/2025 - 16:48:31

DOCUMENTD: 846981
AUTENTICACAO SISBB: 2.D69.AD5.98D.5A2,748

Central de Atendimento BB
4204 8001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

6800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8808 729 BOE8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

1 of 1 N9/N472008 144



Endereco: RUA HENRIQUE MARTARELLO, 173

Complemento: Ndo Informado Bairro: VILA BRASIL

| PREFEITURA DE SAO JOAO DA BOA VISTA | Nacs ]
. w 1 DIRETORIA DE FINANGAS Sere T
el & SETOR DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA N° RPS:
VA% p NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E Y 'E e
S cad'gg;:;:{::fg i OBIABRI2025 - 18:20:47
Competéncia
04/2025
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz&o Social/Nome: ALESSANDRQ TAVARES PINTURAS ME
CNPJ/CPF: 02.289.407/0001-06 Insc. Municipal: 9701 Insc. Estadual:

CEP: 13.875-031

E-mail:

CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19
Enderego: RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469
Complemento: Nao Informado
Municipio: AGUAS DA PRATA

Bairro. CENTRO
UF: SP

Telefone: 1936422751

Municipio: SAO JOAO DA BOA VISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: FALQUIR@TERRA.COM.BR Telefone: 1936334244
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razio Social/Nome: ASSOCIAGAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Insc. Municipal: Insc. Estadual:

CEP: 13.890-000
Pais: BRASIL

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS.

R% 25,00 cada

R$ 2,50 cada

- 4 ADESIVOS PARA REFORMA DE PLACAS 25X50 CM DE METAL

-43 ADESIVOS 9X9 CM NUMEROS AZUL - 2

Tormo: ! LC_._‘LLL‘- ——

Prefeitura Municlpak (ot
Recurso Municipal: «A) 7 SU
Recursc Proprio: 5

J by

Associagdo Amigos Caminho da Fé

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

g

R

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 207,50

Local de Prestagdo: SAO JOAO DA BOA VISTA - SP

| Local de Incidéncia: SAO JOAO DA BOA VISTA

ICadigo do Servigo:
Ativ. Servigo: 24.01 - Servigos de chaveiros, confecgéo de carimbos, placas, sinalizagio visual, banners, adesivos e
Valor do INSS Retido (R$) | Valor do IRRF Retido (R$) | Valor do CSLL Retido (R§) | Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido
0,00 0,00 0,00 0,00] (R$) 0,00
Vir Dedugdes (R$) Outras Retengdes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00/ (R$) 207,50| 2.6778 5,56| (R$) 207,50
OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADOR.
Empresa optante do Simples Nacional.
A autenticagao da NFS-e pode ser confirmada no Site: Cédigo de Verificagdo:
‘https://nfesacjoao.intertecsolucoes.com.brfords/psjv/f?p=1085:71 RECEBEMOS DO(A) 30169163XU
ALESSANDRO TAVARES PINTURAS ME OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e
Numere da Nota:
486
Local Data Assinatura




s

G338101515706384033

10/04/2025 15:40:19
L= T B
1e/e4/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:48:19
695586955 eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: Mococa Caminhos Fe
AGENCIA: 6955-8 CONTA:

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570670512669822320613616603110610000020750
BENEFICIARIO:

ALESSANDRO TAVARES PINTURAS
NOME FANTASIA:

ALESSANDRO TAVARES PINTURAS
CNPJ: ©2.289.407/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:
ALESSANDRO TAVARES PINTURAS
CNPJ: ©2.289.407/0001-06
PAGADOR :

ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMIN
CNPJ: @5.630.044/8001-19

NR. DOCUMENTO 41.801
DATA DE VENCIMENTO 24/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 10/84/2025
VALOR DO DOCUMENTO 207,50
VALOR COBRADO 207,50

NR . AUTENTICACAD 1.AC9.36@.29F.7BC.903

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e80e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
28ee 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itat S.A. ] 341-7 | 34191.57007 05126.698223 20613.610003 1 10610000020750
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, intemet ou em agéncias e correspondentes. Vencimen;; /04/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
ALESSANDRO TAVARES PINTURAS CNPJ/CPF: 02.289.407/0001-06 8222/06136-1
éRPHENR[QUE MARTARELQ, 173, , 13875031 - VILA BRASIL - SAO JOAO BOA VISTA -
Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |[Data Processamento Nosso Numero

09/04/2025 486 DM N 09/04/2025 157700051266 -9
(Uso do Banco Carteira Espécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS | 207,50

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,004
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 9,00% AQ MES

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

{Beneficidrio final:

agador: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMIN
IRUA GABRIEL RABELO DE ANDRADE 19 , 13890015 - CENTRO - AGUAS DA PRATA - SP

CNPJ/CPF: 05.630.044/0001-19

CNPJ/CPF:

Lot

P

o a——y



RECEBEMOS DE COMERCIAL TRANSDELRET LTDA OS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO VALOR NOTA NF-e
RS 727,84
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.024.085
g ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE SERIE: |
COMERCIAL TRANSDELREI LTDA DANFE
AV WASHINGTON LUIZ 515 DA NOTA FISCAL
AGUAS DA PRATA ELETRONICA
AGL ) CHAVE DE ACESSO
DA '1) - E:itdr:da [ 1 | 3525 0446 9904 7900 0151 5500 1000 0240 8510 0025 6509
TELEFONE: 1936411398 =
N° 000.024.085
SERIE : 1
FOLHA; ldel
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA EFETUADA EM ECF/NECE 135250955360020 - 10/04/2025 16:13:08
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
154000454112 46.990.479/0001-51
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNES/CPF IDATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19 |10/04/2025
| ENDERECO BAIRROVDISTRITO CEP [DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PROF. QUEIROZ FILHO, 469 CENTRO 13890-000 |10/04/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DF SAfDA
AGUAS DA PRATA (00) 0000-0000 SP 154017481117 16:10:01
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULG ICMS ST VALOR DO [CMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0.00 727.84
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPU VALOR APROX_DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 195,78 727.84
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | ovpucer
9-Sem Fret
ENDERECQ MUNICIPIO UF | INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:::n DESCRICAQ DO PRODUTO'SERVICO "::' cst |cror| tvm | quast r:'rlimm :G'T‘:: B CALC ICMS |VALOR ICMS [VALOR IP1 K:;Q‘m;f ;‘;:;:;::’;
4 OLEO DIESEL B $500 27101921 Jo st [ 9] ¢ 54,291 8,450 15082 0,00 0.00 op0 | 000 | ooo 94,37
QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONOFASICO
DE 54,391 E VALOR DO [CMS
MONOFASICO DE RS 60.92
B OLEQ DIESEL § 10 27101921 Jo 61 [ s929] L 57,560 6550 377,02 0.00 0,00 000 | opo | opo 10141
QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONOFASICO
DE §7,360 F VALOR DO [CMS
MONOFASICO DE RS 64.47
CONTINUACAD DAS

COMPLEMENTARES
Documentos Fiscaia:N:297450 Placa:FTR-8025 EM:0, N:301570 Placa:CWQ-86353 KM:0

Vo ATe ans)

Prefeitura Municipal: ;
Recurso Municipal: 3 J}“L -

Recurso Proprio:

Termo:

{ /
Na

Associagao Amigos Caminho da e

LI‘..,'I L

<

DADOS ADICIONAIS

AN NN A NES YW SN N T A RS
ICMS co socbre tiveis
nvenio(s) ICMS 199/2022
VALOR DO IOMS MONCFASICO DE R$ 125,39
Sequencia:25650 Terminal:PDP2 Op:MARCUS C:17 E:17
Trib aprox R$: 62,59 Federal, 133,19 Estadual & 0,00 Municipal
Fonte IBPT: TEPT/empresometro.com.br F11483
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS

antar:

RESERVADO AQ FISUT

conforme Co

-




Firefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa.

¥ G335111304000801027
"é Consultar boleto por vencimento 11/04/2025 13:27:44

11/04/2825 - BANCO DO BRASIL - 13:27:44
695506955 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: Mococa Caminhos Fe
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.687-2

BANCO SICO0B S.A.
75691312580113621510800053480018610580000072784
BENEFICIARIO:

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

NOME FANTASIA:

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

CNPJ: 46,990.479/0001-51
BENEFICIARIO FINAL:

COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

CNP]: 46.998.479/6861-51

PAGADOR :

ASSOCTACAO DOS AMIGOS DO CAMNHO DA
CNP3: ©5.630.844/0001-19

NR. DOCUMENTO 41.181
DATA DE VENCIMENTO 21/84/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/84/2025
VALOR DO DOCUMENTO 727,84
VALOR COBRADO 727,84
NR.AUTENTICACAD 0.F20.BC0.C09.F26.009

Central de Atendimento BB

4684 0091 Capitais e regioces metropolitanas
9808 729 8881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8BGO 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JBE76294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

SICOOB

Beneficidrio
Vena i
COMERCIAL TRANSDELREI LTDA 46.990.479/0001-51 mm;?:;‘fzozs sl DO‘-"‘"‘“;;? 84
WASHINGTON LUIZ - 515 (=) Outros acréscimos | (+) Mora/ Mulia
CENTRO
Aguas da Prats - SP 138 00 {-) Desconto / Abatimento | (-) Qutras dedugdes
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) i
Data de : =
= y i " :Eomlsﬂo * (=) Valor cobrado
Nao ceder desc 1
con r onto. Coop Contr/Céd. Beneficidrio
3125/1362151
Nosso Nimero
534-8
AR A DA
Nome do pagador
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMNHO DA FE Niimero do Documento
Enderego 5
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469
Bairro / Distrito
 LCENTRO
uniéipio” ~ T
LU 1 URP™




Oliveira & Oliveira Artes DANFE !
Ty owawd& M' II ""W’N"I"IBIH" ll"ﬂ"““ﬂl”ﬂli" |
Praca da Catedral 122 - Centro - Sao Joao |

N S da Boa Vista - SP - CEP: 13870009

|
-l Fone: (19)3623-1708 - | ? * E;\]DA CHAVF DF ACESSO |
SoEOEMmCTES. U — 35-2504-48 620.504/0001-30-55-001-000.010.289- 1-00074925-0 ?
p— N°: 000.010.289 |
gaﬂi{:‘p ﬂense SERIE: 1 Consula de autenticidad no portal acional da NF-< ;
fazenda.gov. i autor |
S - GRAFIC FOLHA: 1de1 www.nle. 20v.0r ou no site € 4] A ;
NATUREZADAOPERACRD T #ROTOCOLODE AUTORIZACAD DEUSO : S
Vends de Producao do Estabeleci 135250951 109855 - 10/04,2025 #s 09:55
| INSCRICAO ESTADUAL | INSCESTADUAL DO SUBST.TRIB. T o ]
630018730118 48.620.504/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
| NOME / RAZAD SOCIAL CNPI | DATA DA EMISSAD
| Associacao dos Amigos do Caminho da Fe | 05.630.0440001-19 10/04/2025 as 09:52
| ENDERECO ' BAIRRO | cep DATA ENTRADA/SAIDA
| Rua Professor Queiroz F[Ihn 469 Centro 13890000 10/04/2025
m.xlcfm'(? e T TrowEFAX " [UF | INSCRIGAQESTADUAL HORA DA SAiDA
| Aguas da Prata - 119)3642-2751 sP 154017481117 09:57
FATURA / DUPLICATA o
| NUMERO ~ VENCIMENTO  VALOR _]
| 010289/01 30/04/2025 747,30 e |
CALCULO DO IMPOSTO
"BASE DE CALCULO ICMS TVALOR DO ICMS | BASE DE CALCULOQ ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD. T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS T
0,00 000 0.00 _ 0.00 747.30
| "VALOR DO FRETE v.u.oR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO | OUTRAS DESP.ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPi VALOR TOTAL DA NOUTA I
0.00 0,00 0.00 . 0,00 000 - 747.30 . |
TRANSPORTADURJ VOLUMES TRANSPORTADOS
| NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF ONPJ ._.. ‘L!
| 0-Emiteme 1 -
| 2 - Terceiros L. S, ! | |
| ENDERECO | MUNICIPIO 3 | INSCRICAQ ESTADUAL
|
| QUANTIDADE ESPECIE | MARCA NUMERQ | PESO BRUTO(kg) | PESO LIQUIDOkg)
l e S e T e ! | SNl v 0.00 i 0.00 ]
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
[ CODIGO | DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NCM CST | CFOP | UNID. QIDADE  VLRUNIT.  VLRTOTAL | BCICMS | VIRICMS | VLRIPI | %lCMS | %P |
| | | : [
| Proxs0t | Relaorio Anual de Atividades CAPA 42x30cm 49119900 ' 0101 ' 5101 'Un 4 160.00 640,00 5 | - |
| 4x0 cores Conche Brilho 170g MIOLO 108 pgs ! | | !
- 21x30cm 4 cores Couche Brilho 115g | |
PI0I8902 | Termo de Conhecimento 21x29,Tem 4x4 cores 49119900 0101 3101 ' Un 370 (1] 107.30 | ; I
Off-set 73g 1 i | |
B
Gdivve a7 s 01) 2y
e &
Recurso Proprio: Q.* @*b
- e .9 0 . <9
» th‘n \/-/ %\\Qﬁ% o UB@@D
Associagdo Amigos Caminho da Fé S
CALCULODOISSON oo o s e Ao, o
[ INSCRICAO MUNICIPAL " VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO [SSON VALOR DO ISSQN ]

DADOS ADICIONAIS

'r-BHFDRMACOES COMPLEMENTARES
0 ennl me ou g 0] e 5l DB e o veHaneme Crene xms vaior {
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: Mococa Camirhos Fe
AGENCIA: 6955-8 CONTA: 7.687-2
BANCO DO BRASIL
#0190000090308003800700000722173610670000074730
BEMNEFICIARIO:
OLIVEIRA E OLIVEIRA ARTES GRAF
NOME FANTASIA:
OLIVEIRA E OLIVEIRA ARTES GRAFICA L
CWPI: 4B.62€.584/0001-36
PAGADOR :
ASSOCTACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA
CWP1: ©5.630,.044/9001-19
NR. DOCUMENTO 41.401
NOSSO NUMERO 10800320000000722
CONVENIO 23080038
DATA OF VENCIMENTO 36/64/2625 \?
DATA DO PAGAMENTO 14/04/2825 N
VALOR DO DOCUMENTO 747,38
VALOR COBRADO 747,30
NR . AUTENTICACAO €.15E.554.C57.98B.F@1

Central de Atendimento BB

4004 6081 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 9901 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e3ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: JBE76294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.
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‘} Entre contas correntes BB
Nome ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO
Agéncia 6955-8
Conta corrente 5068-7
Nome Mococa Caminhos Fe
Agéncia 6955-8
Conta corrente 7687-2
Valor 7.40
Data Nesta data

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa.

G337101024606836015
10/04/2025 10:33:47

Transagao efetuada com sucesso por. JB676284 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

o ik b 10y

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

10/04/2025, 10:3¢



, G3360209273278231
g 02/05/2025 09:54:35
Consultas - Extrato de conta corrente

_ Emenesa
Cliente - Conta atual
Agéncia 6955-8
Conta corrente 7687-2Mococa Caminhos Fe

Periodo do extrato 04/ 2025

Langamentos
Dt. balancate t 1oV i Mg rige Lot Historico L nemo Valor Ky =Fle)

26/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior

04/04/2025 0413 99015 870 Transferéncia recebida 550.413.000.130.132
04/04 15:24 1.C.M.S.

04/04/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil D903 747.50D
Rende Facil

08/04/2025 6955 99015 470 Transferéncia enviada 556.955.000.006.996 54000D
08/04 16:23 BRUNO T P § 22191075827

08/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

09/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.901 747,50D
09/04 16:44 SOLANGE BARROSO SILVEIRA 0

09/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.991.200.238.461 740D
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/04/2025

09/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

10/04/2025 6955 98015 870 Transferéncia recebida 556.955,000.005.068
10/04 10:33 ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO

10/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.001 207.50D
ALESSANDRO TAVARES PINTURAS

10/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

11/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41101 72784 D
COMERCIAL TRANSDELREI LTDA

11/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

14/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41401 74730D
OLIVEIRA E OLIVEIRA ARTES GRAF

14/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

30/04/2025 0000 00000 988 SALDO

**%x A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **x

Transagao efetuada com sucesso por: JB676294 SOLANGE BARROSO SILVEIRA.

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
PRESTACAC D& CONTAS: S
©
Ano:____<0 2K
Cidade:_Tne(efe—
) (-JE).*;L_._. B €

Associagao Amigos Caminn. v ©
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g BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

6955-8 7687-2

Cliente CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO 5630044000119
DA FE

Resumo do meés - Abril/2025

Saldo bruto em 31/03/2025 R$ 2.24285
Aplicacoes no més: R% 747,50
Resgates liquidos no més: R$ 2.970,14
IR sobre resgates no mes: R$ 0,13

IOF sobre resgates no mes: R$ 0,73
Rendimentos no més: R$ 1,09
Saldo bruto em 30/04/2025: RS 20,44

Historico de movimentagao

Data Historico Capital Rendimento* R 10F Valor Liguido
31/03/2025 Saldo Anterior R$ 2.242,50 R$ 0,35 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
04/04/2025 Aplicacéo R$ 747,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R$ 74750
08/04/2025 Resgate R$ 539,91 R$ 0,25 R$ 0,02 R$ 0,14 R$ 540,00
09/04/2025 Resgate R$ 754,75 R$ 0,39 R$ 0,04 R$ 0,20 R% 754,90
10/04/2025 Resgate R$ 200,05 R$ 0,11 R$ 0,01 R$ 0,05 R$ 200,10
11/04/2025 Resgate RS 727,64 R$ 0,45 R$ 0,05 R$ 0,20 R$ 727,84
14/04/2025 Resgate R$ 20,15 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 20,16
14/04/2025 Resgate RS 727,07 R$ 0,22 R$ 0,01 R$ 014 R$ 727,14
30/04/2025 Saldo Final R$ 20,43 R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado

S y
Impresso em 021@?2025 as 09:54
&)

PRESTAGAC DE CONTAS:
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Ano: >




06/05/2025, 10:35 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Raza
azao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:
Endereco: R PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /

13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:20/04/2025 a 19/05/2025

Certificagcdo Niumero: 2025042001531257612708

Informacao obtida em 06/05/2025 10:34:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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iy MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

ﬂ PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
oy AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:25:38 do dia 02/05/2025

Valida até 01/06/2025

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero F92D29448C893807
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 25020543181-85
Data e hora da emissao 11/02/2025 11:34:03
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:36:01 do dia 11/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/08/2025.

Cddigo de controle da certidao: 5DC2.B3EB.83EB.2392

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 7860551/ 2025

Expedi ¢do: 11/02/2025, as 11:39:15

Val i dade: 10/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATAPE ABERTURA
05.630.044/0001-19 22/04/2003
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AMIGOS DO CAMINHO DA FE DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associacoes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de optica
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotograficos e para filmagem
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdao empresarial, exceto consultoria técnica especifica
74.90-1-04 - Atividades de intermediagao e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobiliarios
77.40-3-00 - Gestao de ativos intangiveis nao-financeiros
79.90-2-00 - Servigos de reservas e outros servigos de turismo nao especificados anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associacao Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 ke
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
13.890-000 CENTRO AGUAS DA PRATA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTATO@CAMINHODAFE.COM.BR (19) 3642-2751/ (19) 3633-1200
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/04/2003
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fekdkkkkdkk Fededkededkdekk
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 06/05/2025 as 11:28:53 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

Lo Imprimir



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracédo de Atualizacao Cadastral

Eu, JAYME ALVES FILHO, CPF 065.435.988-16, atesto que na data de 06/05/2025 as
11:44:41 minhas informacdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF,

* RG;

» Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

» E-mail pessoal;

* Telefone Celular

» Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail financeiro@caminhodafe.com.br, indicado
como endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal,
e que é minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Caddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
56A3D0OEA1570B63B5BB3BB287A4893FC511F9DC2C70CEF7CA4E819F6AC37

Esta declaracao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

79b42d2a-d82d-4967-b8d5-23002144bdb2

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracédo de Atualizacao Cadastral

Eu, SOLANGE BARROSO SILVEIRA, CPF 059.227.288-57, atesto que na data de
06/05/2025 as 11:37:03 minhas informacfes pessoais perante este Tribunal encontram-
se atualizadas no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF,

* RG;

» Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

» E-mail pessoal;

* Telefone Celular

» Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail financeiro@caminhodafe.com.br, indicado
como endereco principal no Cadastro TCESP, é o endereco de contato com o Tribunal,
e que é minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Caddigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
5CE8C9ABCE294DA054F35F54314CB35EDE79D9AC5AA1BACDDAOD6BD11

Esta declaracao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

8738d319-049d-409f-85ea-b81f44f604d0

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.
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CAMINHO DA FE.

RELACAO DE FUNCIONARIOS

Funcionaria: Carolini Campos
Cargo: Recepcionista
Salario: R$ 1.686,80

Funcionaria: Isadora Pinheiro de Souza
Cargo: Auxiliar Administrativo
Salario: R$ 1.734,98
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CAMINHO DA FE.

Relatorio de atividades de atuagdo da Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé no més de
Abril de 2025 no municipio de Mococa

As atividades da Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé, foram executadas conforme
estabelecidas no plano de trabalho. As metas séo distribuidas durante os meses de vigéncia do
Termo de Fomento de janeiro a dezembro do mesmo ano.

Neste periodo tivemos atividades voltadas a:

e Manutencao do site e redes sociais com informacgdes aos peregrinos, atualizacao de dados
e informacgdes para o planejamento da viagem dos mesmos, além da manutencao de
informagodes das 69 cidades integrantes;

e Realizamos os trabalhos administrativos, de convénios e financeiros conforme previstos no
plano durante o periodo;

e Realizamos prestacao de contas anual para todas as Prefeituras inseridas no Caminho da
Fé;

e Realizamos atendimento aos peregrinos na sede da AACF;

e Realizamos atendimento aos peregrinos nas redes sociais, aplicativos de atendimento, e-
mail e atendimento telefénico;

e Realizamos reunides com nossa equipe administrativo operacional;

e Cadastramento de informacgdes do termo de conhecimento de risco/ ficha cadastral no
sistema;

e Demos continuidade junto a equipe juridica da implantagcao do processo de adequacgéo a
LGPD em todo nosso sistema de comunicacéao e coleta de dados;

e Realizagdo e atendimento das prefeituras municipais e acompanhamento de sistema de
cobrancas;

e Organizacgao de todo o sistema interno de informagédo com a Rede empreendedora;

e Producédo de credencial

e Planejamento estratégico com equipes;

e Reuniao e planejamento de Comunicacgao;

e Reunido de diretoria;

e Cadastramento de novos estabelecimentos na base de dados;

e Participagao no Férum de Turismo Religioso do Parana, realizado em Foz do Iguacu;

e Palestra on-line para o grupo Caminho de Saint Hilaire sobre boas praticas no acolhimento
de peregrinos;

e Reuniao de alinhamento com a equipe de Comunicacgao, definindo o calendario editorial
do préximo trimestre;

e Visitas institucionais as Prefeituras de Sdo José do Rio Preto para apresentagao de projetos
e acompanhamento de convénios;
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CAMINHO DA FE.

e Visita em Estiva Gerbi;

e Visita em Mococa;

e Manutengbes de trecho e infraestrutura nos seguintes municipios/trechos: Mococa; Séo
José do Rio Pardo; Sao Sebastidao da Grama; Santa Rosa do Viterbo; Sdo José do Rio Preto a
Novo Horizonte; Franca a Monte Santo de Minas; Gavido Peixoto;

e Relatoério geral de atividades;

- Registro fotografico:
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Registro fotografico das Manutengodes:

Cedral:
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INSTALACAD DE NI SINALZACAD

PAANLID CF PLAZAS € POSTTS
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Ibira:

FEFORC0 MA SPMWCOACAD

MANLID CC PLADAS £ POSTES
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Novo Horizonte:

MANLIO CE PLADAS £ POSTES

FEFORGO NA SRALOACAD INSTALACAD DE MIT0A SNALIZACAD

S
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Urupés:

NSTALACAD DE WA SINGZACAD

MANLID CF PLALAS £ POSTTS
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S3ao0 José do Rio Preto:

REFORCO NA SINALIZACAD INSTALACAD DE NIWA SINALZACAD

MANLO CE PLAZAS £ POSTES
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Potirendaba:

FEFONGD MA SIALOACAD

PAANLIO OF PLACAS £ POSTES
=

FEFORGO MA SIALOACAD




Monte Santo de Minas:

FIFORGD NA SIV.OACAD WSTALACAD DT NTWA SINALLZACAD
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Patrocinio Paulista:

BIFORCO MA SEWLTACAD
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